
Российская Федерация 
Брянская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФОКИНО 
(Администрация г. Фокино)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 ноября 2021г. N 675 -П 
г. Фокино

О признании утратившими силу 
административных регламентов 
по муниципальным контролям

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О 
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации, 
Администрация города Фокино

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Фокино от 
10.07.2017г. № 544-П «Об утверждении административного регламента исполнения 
муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на 
территории городского округа «город Фокино».

2. Признать утратившим силу постановление администрации города Фокино от 
26.10.2020г. № 506/1-П «Об утверждении административного регламента по исполнению 
муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в области 
торговой деятельности на территории города Фокино.

3. Признать утратившим силу постановление администрации города Фокино от 
24.11.2015г. № 844-П «Об утверждении административного регламента по исполнению 
муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в области охраны 
недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при 
строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на 
территории города Фокино».

4. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете «Фокинский 
Вестник» и на официальном сайте администрации города Фокино в сети интернет.

5. Настоящее постановление вступит в силу с 01 января 2022 года.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления восставляю за собой.


